72) Senditz ö. von Trebnitz. Häussler 167 u. 360. Nach 

mansi, solvunt de censu de manso quolibet 
IIIJor scotos. Decima in campis, que valet 
V) marcas de predictis mansis. Scultetus habet 
ij mansum liberum. In eadem villa est allo- 
dium, quod fuit Floriani plebani de Goszch, 
et post mortem suam cessit domino episcopo 
de iure et modo tenet plebanus in Cirquitz et 
Andreas scriptor nescitur quo iure. Item 
ibidem [dominus] habet vaccam et parvam.

Item in Czathow73) villa domini cedunt domino 
episcopo IIJ marce de censu, maldrate sunt 
domini de Regnitz. Ibidem dominus habet 
vaccam in die Johannis et parvam in die pasche. 
Item in eadem villa duo mansi Ozeborii sol­
vunt decimam in campis, quos Petrus Ka­
len da pro nunc habet. *

Item iu Scoczenicza74) villa domini moraban­
tur pistores, custodes equorum et coci, solverunt 
in die beati Johannis vaccam et in die beati 
Martini [parvam], qui pro nunc solvunt | per f. 24a. 
fertonem de manso cum parvalibusa) et vacca- 
libus et iure supremo, et decimam campestrem 
habet dominus de Regnitz. *

Item in Pstrzeio wicz76) villa domini cedunt 
una vacca et unus porcus cum villa Mi sto- 
wici75a) et est decima domini episcopi et 
solvitur”) decima in campis per IIIJor scotos 
sicut de villa Zanschitz.

Item in villa episcopali Kalowicz76) sunt duo
a) Hs. pernalibus.
b) Hs. solvit.
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falerati domini episcopi et est decima domini 
episcopi. Et nunc tenet Petrus Kalenda, 
qui tenet tanquam vasallus domini.

Item Moranthino 77) villa episcopalis, quam 
habuit Wispron, quam nunc tenet Haneo 
Muschow tanquam vasallus in feudum. *

82) Nicht zu ermitteln. Die Runge sitzen im 16. Jahrh. 
auf Fernsehen Kr. Wohlau, s. Zeitschr. XXI, 342 u.359.

83) Koschnewe nw. von Trebnitz, Häusler 408. Bei ihm 
ist die erste Erwähnung von 1408.

84) Burgwitz sw. von Trebnitz, 1245 Borcovici, Häusler
161, 353.

86) Schwerethau w. von Trebnitz, Häusler 70 ff.
86) Kapatschütz s. vom Städtchen Prausnitz, Kr. Treb­

nitz, Häusler 406.
87) Dambitsch nw. von Prausnitz, Kr. Militsch. Häusler 

392. Seine Ableitung des Namens von dąb Eiche 
wird hiernach zweifelhaft.

88) Klein-Krutschen dicht bei Prausnitz, Häusler 156, 410.
") Pawelschöwe nö. von Wohlau, nicht erwähnt bis

1300.
9,)) Klein-Zauche neben Gross-Zauche, s. 78.
91) Nicht zu ermitteln, auch bei Häusler nicht erwähnt.

Ob identisch mit dem 1245 als Bisthumsgut genann-

Item villa Sucha78) est episcopalis et occupavit 
eam Swenthopelco una cum decima multis 
annis et sunt lx mansi vel plures. Pro nunc 
episcopus habet decimam campestrem, quam 
se teneri non dicunt sed fertones.